
 
 

Ministero dell’’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843   PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it   sito web www.conservatorioperugia.it 

 

 

Perugia, 13/02/2025 

Prot. n. 955/A35 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Concorso per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 4 Accompagnatori al 
Pianoforte – Profilo ATA indetto dal Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia con prot. 
7724/A35 del 29/11/2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Giudicatrice, prot. 67/A35 del 07 Gennaio 
2025, ai sensi dell’art. 8 comma 1 e 2 del bando; 

VISTO il nuovo Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Giudicatrice, prot. 670/A35 del 31 
Gennaio 2025, ai sensi dell’art. 8 comma 3 del bando; 

VISTO il verbale n. 1 redatto dalla Commissione giudicatrice, prot. n. 68/A35 del 07 Gennaio 2025, in 
cui vengono stabiliti i criteri di valutazione della prima e seconda prova d’esame del concorso ed i 
criteri di valutazione dei titoli di servizio, di studio ulteriori a quello di accesso e artistici - professionali 
presentati dai candidati; 

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione giudicatrice; 

VISTO l’espletamento della prima prova d’esame, di cui al verbale n. 2 redatto dalla Commissione 
giudicatrice, svoltasi ai sensi dell’art. 10 comma 2 del bando; 

VISTO il decreto direttoriale prot. 541/A35 del 24/01/2025, in cui sono elencati i candidati ammessi 
alla seconda prova d’esame, e l’indicazione della data ed orario di convocazione alla seconda prova 
d’esame; 

VISTO l’espletamento della seconda prova di esame, di cui ai verbali n. 3 e n. 4 redatti dalla 
commissione giudicatrice, svoltasi ai sensi dell’art. 10 comma 3 del bando; 

VISTO la valutazione dei titoli di servizio, titoli di studio e titoli artistico - professionali effettuata dalla 
Commissione giudicatrice al termine della seconda prova di esame, ai sensi dell’art. 9 del bando, di cui 
al verbale n. 4 redatto dalla Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

Ai sensi dell’art. 11 del bando, la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria in ordine 
decrescente di punteggio, risultante dalla somma dei punteggi delle due prove d’esame e dei titoli di 
servizio, di studio ulteriori a quello di accesso, e dei titoli artistici – professionali presentati dai 
candidati. 

 

 

 

 

 



 
 

Ministero dell’’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843   PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it   sito web www.conservatorioperugia.it 

 

 

• GRADUATORIA PROVVISORIA: 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 
1° PROVA 
D’ESAME 

PUNTEGGIO 
2° PROVA 
D’ESAME 

TITOLI 
SERVIZIO 

TITOLI DI 
STUDIO 

ULTERIORI 

TITOLI 
ARTISTICO -

PROFESSIONALI 

TOTALE 

1. BIAGIOLI CHIARA 35 34 ____ 1 16 86 

2. MARITEAN RAUL 
PATRICK 

35 35 ------ ------ 11,5 81,5 

3. CANALICCHIO 
MATTEO 

28 30 ------ ____ 16,5 74,5 

4. YUMOTO SANAE 21 29 1,6 3 11 65,6 

5. OCHI SUMIKO 30 22 ----- ------ 9 61 

6. BURINI MARIA 
GIULIA 

21 23 ------ 3 10,5 57,5 

  

Tale decreto ha valore di notifica ai candidati, ai sensi dell’art. 11 comma 3 del bando. 

Entro cinque giorni dalla presente data di pubblicazione, possono essere presentati, con istanza 
motivata rivolta al Direttore, istanze e reclami per errori materiali, secondo le modalità indicate 
nell’art. 11 comma 4 del bando. 

Decorsi i cinque giorni, il Direttore procederà all’approvazione in via definitiva della graduatoria 
con l’emissione di un nuovo Decreto, ai sensi dell’art. 11 comma 5 del bando. 

  

Il Direttore M° Luigi Ciuffa 


		2025-02-13T13:07:34+0100
	Ciuffa Luigi




